
 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 1 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Leilão Público Presencial - nº 001/2022. 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objeto: Leilão de veículos e sucatas inservíveis do Município de Anhanguera, conforme 
estabelecido neste Instrumento Convocatório. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 2 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 001/2022. 
 

PROCESSO Nº 1504/2022. 
 

TIPO: MAIOR OFERTA POR LOTE. 
1. DO PREÂMBULO: 

Responsável pela autorização de abertura e 
prosseguimento do processo: 

Marcelo Martins de Paiva. 

Leiloeiro: Leony Gomes dos Santos Junior. 

Presidente da Comissão Especial: Cleiton César Gomes. 

Data: 23/11/2022. 

Horário: 14h:00min. 

Local: Rua Sebastiana de Fátima Borges s/n Centro, Anhanguera, 
Estado de Goiás. 

Comunicação entre o órgão licitante e o público em 
geral: 

Os pedidos de esclarecimentos e informações deverão ser feitos 
exclusivamente pelo e-mail: licitacao.anhanguera@outlook.com   

 
1.1. O MUNICÍPIO DE ANHANGUERA - CNPJ sob o nº 01.127.430/0001-31, torna 
público para conhecimento dos interessados que na data, horário e local indicados acima realizará 
LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL do tipo MAIOR OFERTA POR LOTE.  
 
1.2. O presente Leilão será realizado pelo Leiloeiro LEONY GOMES DOS SANTOS 
JUNIOR – CPF nº 288.468.931-15 - JUCEG/GO nº 034, profissional credenciado no 
Chamamento Público nº 002/2022. 
 
2. DO VALOR ESTIMADO E DOS LOTES: 
 
O valor mínimo estimado pela Comissão de avaliação foi de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil 
e duzentos reais), conforme relação abaixo: 
 

LOTE ITEM PLACA RENAVAN  LANCE MÍNIMO SUGERIDO  

1 I/RENAUT KANGOO ALL AMB - 2012/2013 OGY-6729 487959760  R$                                         12.000,00  

2 I/CHEVROLET AGILE LT - 2011/2011 OHA-4377 415075289  R$                                           7.000,00  

3 FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.0 - 2016/2017 PQQ-8399 1111495790  R$                                         10.000,00  

4 FIAT/MOBI LIKE - 2016/2017 PQY-6183 1091061120  R$                                         15.000,00  

5 M.BENZ/O 371 RS- 1992/1993 BXB-5309 608630357  R$                                           9.000,00  

6 FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX - 2005/2005 JFQ-4905 849306299  R$                                           5.000,00  

7 VW/GOL 1.0 - 2007/2007 NGX-6871 910812853  R$                                           3.000,00  

8 VW/PARATI 1.6 CITY - 2004/2005 NFM-9597 843535300  R$                                           3.000,00  

9 CAÇAMBA      R$                                           3.000,00  

10 IMP/PEUGEOT 406 ST - 2001/2001 KES-3200 790380498  R$                                           1.000,00  

11 GM/VECTRA CD - 1997/1997 KGJ-4163 672391821  R$                                              200,00  

12 VS/SANTANA - 1984/1984 BQE-4340 420714880  R$                                              200,00  

13 SCANIA/K 112 CL - 1989/1989 GPZ-6643 422519510  R$                                           7.000,00  

14 I/GM CORSA CLASSIC - 2022/2003 CZZ-1487 798917164  R$                                              200,00  

15 RENAUT/SCENIC RXE 2.0 - 2000/2001 AJK-2295 740630733  R$                                              300,00  

16 SUCATAS DE ALUMÍNIO      R$                                              300,00  

17 SUCATAS DIVERSAS      R$                                           1.000,00  

18 CORTADOR DE GRAMA      R$                                           1.000,00  

19 CORTADOR DE GRAMA      R$                                           1.000,00  

 
3. DA SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS: 
 
Qualquer pessoa, física ou jurídica, poderá solicitar esclarecimentos a respeito do Leilão, devendo 
encaminhar as solicitações, única e exclusivamente, pelo e-mail: 
licitacao.anhanguera@outlook.com cabendo a Comissão responder em até 48 (quarenta e 
oito) horas após o recebimento dos questionamentos.  
 
4. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: 
 

mailto:licitacao.anhanguera@outlook.com
mailto:licitacao.anhanguera@outlook.com


 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 3 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

Poderão participar do presente Leilão, todas as Pessoas Físicas e Jurídicas, ficando expressamente 
proibidos os membros da Comissão Especial, o Leiloeiro, os menores de 18(dezoito) anos e 
incapazes. 
 
5. DA VISITAÇÃO: 
 
Qualquer interessado em participar do Leilão, poderá realizar visita ao local onde se encontram 
os lotes indicados neste Instrumento, o qual deverá encaminhar o pedido de agendamento, 
devendo encaminhar a solicitação, única e exclusivamente, pelo e-mail: 
licitacao.anhanguera@outlook.com cabendo a Comissão responder, agendar data e horário e 
indicar o servidor responsável por acompanhar os interessados no local onde se encontram os 
itens. 
 
6. DOS LANCES E DOS PAGAMENTOS: 
 
6.1. Os lances serão oferecidos de forma presencial a partir do valor mínimo avaliado, 
considerando-se vencedor aquele que ofertar a maior oferta para cada lote. 
 
6.2. Os pagamentos referentes a cada lote deverão ser efetivados através de transferência 
eletrônica bancária em até 24 (vinte e quatro) horas e em conta específica e nominal da Prefeitura 
Municipal de Anhanguera, dados que serão informados no dia do Leilão. 
 
6.3. No ato da arrematação, o vencedor do lote deverá pagar, à título de sinal, a comissão do 
leiloeiro e respectiva despesa de leilão, devendo o pagamento ser efetivado por meio de PIX, 
dinheiro ou cheque. 
 
6.4. O vencedor do lote que não efetivar o pagamento nos termos acima indicados, perderá, à 
título de multa, o valor referente a comissão do Leiloeiro e a respectiva despesa de Leilão e terá a 
venda cancelada.  
 
6.5. A comissão do Leiloeiro será de 5% (cinco por cento), bem como as despesas de leilão, a ser 
pago pelo vencedor do lote no ato da arrematação diretamente ao Leiloeiro, conforme estimativa 
indicada abaixo: 
 

LOTE ITEM PLACA RENAVAN  LANCE MÍNIMO SUGERIDO  ESTIMATIVA – COMISSÃO – 5% 

1 I/RENAUT KANGOO ALL AMB - 2012/2013 OGY-6729 487959760  R$                                         12.000,00  R$                                          600,00 
2 I/CHEVROLET AGILE LT - 2011/2011 OHA-4377 415075289  R$                                           7.000,00  R$                                          350,00 
3 FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.0 - 2016/2017 PQQ-8399 1111495790  R$                                         10.000,00  R$                                          500,00 
4 FIAT/MOBI LIKE - 2016/2017 PQY-6183 1091061120  R$                                         15.000,00  R$                                          750,00 
5 M.BENZ/O 371 RS- 1992/1993 BXB-5309 608630357  R$                                           9.000,00  R$                                          450,00 
6 FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX - 2005/2005 JFQ-4905 849306299  R$                                           5.000,00  R$                                          250,00 
7 VW/GOL 1.0 - 2007/2007 NGX-6871 910812853  R$                                           3.000,00  R$                                          150,00 
8 VW/PARATI 1.6 CITY - 2004/2005 NFM-9597 843535300  R$                                           3.000,00  R$                                          150,00 
9 CAÇAMBA      R$                                           3.000,00  R$                                          150,00 
10 IMP/PEUGEOT 406 ST - 2001/2001 KES-3200 790380498  R$                                           1.000,00  R$                                            50,00 
11 GM/VECTRA CD - 1997/1997 KGJ-4163 672391821  R$                                              200,00  R$                                            10,00 
12 VS/SANTANA - 1984/1984 BQE-4340 420714880  R$                                              200,00  R$                                            10,00 
13 SCANIA/K 112 CL - 1989/1989 GPZ-6643 422519510  R$                                           7.000,00  R$                                          350,00 
14 I/GM CORSA CLASSIC - 2022/2003 CZZ-1487 798917164  R$                                              200,00  R$                                            10,00 
15 RENAUT/SCENIC RXE 2.0 - 2000/2001 AJK-2295 740630733  R$                                              300,00  R$                                            15,00 
16 SUCATAS DE ALUMÍNIO      R$                                              300,00  R$                                            15,00 
17 SUCATAS DIVERSAS      R$                                           1.000,00  R$                                            50,00 
18 CORTADOR DE GRAMA      R$                                           1.000,00  R$                                            50,00 
19 CORTADOR DE GRAMA      R$                                           1.000,00  R$                                            50,00 

 
7. DA ENTREGA DOS LOTES E DA TRANSFERÊNCIA: 
 

mailto:licitacao.anhanguera@outlook.com


 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 4 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

7.1. Os lotes serão liberados para retirada pelo arrematante vencedor após a comprovação do 
pagamento e da apresentação de nota de arrematação emitida pelo Leiloeiro e atestada pelo 
Município de Anhanguera. 
 
7.2. Os débitos e as despesas com transferência dos lotes serão de total responsabilidade do 
arrematante. 
 
7.3. Os lotes arrematados serão entregues nas condições em que se encontram e todos os 
encargos e impostos incidentes serão de exclusiva responsabilidade do arrematante, bem como a 
regularização de motor, remarcação de chassi, mudança de características, baixa de restrição, 
mudança de cor e domicílio, emissão de número cedular. 
 
7.4. Serão ainda, de exclusiva responsabilidade do arrematante, os débitos de cada lote que serão 
informados no dia do leilão e os que na época do Leilão, não eram conhecidas e que vierem recair 
posteriormente à arrematação. 
 
7.5. Os arrematantes terão o prazo máximo de 07 (sete dias), contados da data do leilão, para a 
retirada dos lotes arrematados, sob pena de multas diárias de R$ 50,00 (cinquenta reais) por lote. 
 
8. DAS CONDIÇÕES GERAIS: 
 
8.1. A participação no presente Leilão implica na inteira aceitação de todas as condições indicadas 
no presente Edital e nas disposições legais que regulamentam tal procedimento. 
 
8.2. O Município de Anhanguera reserva-se no direito de, a qualquer tempo, anular, total ou 
parcialmente o presente Leilão por conveniência administrativa ou por interesse público, sem que 
caiba a qualquer arrematante o direito de reclamação ou indenização de qualquer espécie. 
 
8.3. Os casos omissões serão resolvidos pela Comissão Especial e, desde já, fica eleito a Comarca 
de Cumari para dirimir quaisquer divergências decorrentes do presente Leilão. 
 

 
 

Anhanguera, 03 de novembro de 2022. 
 

 
Cleiton César Gomes. 
Comissão de Especial. 

Município de Anhanguera. 
(original assinado) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 5 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

ANEXO I. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES. 

Leilão Público Presencial nº 001/2022. 
Município de Anhanguera. 

 
Segue abaixo um relatório fotográfico dos lotes para especificação melhor de cada item que será 
leiloado: 

 
LOTE ITEM PLACA RENAVAN  LANCE MÍNIMO SUGERIDO  

1 I/RENAUT KANGOO ALL AMB - 2012/2013 OGY-6729 487959760  R$                                         12.000,00  

2 I/CHEVROLET AGILE LT - 2011/2011 OHA-4377 415075289  R$                                           7.000,00  

3 FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.0 - 2016/2017 PQQ-8399 1111495790  R$                                         10.000,00  

4 FIAT/MOBI LIKE - 2016/2017 PQY-6183 1091061120  R$                                         15.000,00  

5 M.BENZ/O 371 RS- 1992/1993 BXB-5309 608630357  R$                                           9.000,00  

6 FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX - 2005/2005 JFQ-4905 849306299  R$                                           5.000,00  

7 VW/GOL 1.0 - 2007/2007 NGX-6871 910812853  R$                                           3.000,00  

8 VW/PARATI 1.6 CITY - 2004/2005 NFM-9597 843535300  R$                                           3.000,00  

9 CAÇAMBA      R$                                           3.000,00  

10 IMP/PEUGEOT 406 ST - 2001/2001 KES-3200 790380498  R$                                           1.000,00  

11 GM/VECTRA CD - 1997/1997 KGJ-4163 672391821  R$                                              200,00  

12 VS/SANTANA - 1984/1984 BQE-4340 420714880  R$                                              200,00  

13 SCANIA/K 112 CL - 1989/1989 GPZ-6643 422519510  R$                                           7.000,00  

14 I/GM CORSA CLASSIC - 2022/2003 CZZ-1487 798917164  R$                                              200,00  

15 RENAUT/SCENIC RXE 2.0 - 2000/2001 AJK-2295 740630733  R$                                              300,00  

16 SUCATAS DE ALUMÍNIO      R$                                              300,00  

17 SUCATAS DIVERSAS      R$                                           1.000,00  

18 CORTADOR DE GRAMA      R$                                           1.000,00  

19 CORTADOR DE GRAMA      R$                                           1.000,00  

 

 
 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 6 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
  



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 7 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 8 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 

  

 
 
 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 9 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 10 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
  



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 11 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 

 
  
 

 
 
  



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 12 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 

 
 

 
  

 
 
  



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 13 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 

 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 14 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
  

 
  
 

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 15 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
  

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 16 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 
  
 

 
 

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 17 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 18 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 19 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 20 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 
 

 
 
 

 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 21 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 22 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 23 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 

 
 
 

 
  

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 24 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 25 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 

 
 

 
  

 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 26 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

 

 
 
 

 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 27 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

  

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 28 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

  

 
 
 
 

 



 
 
 
 

_____________________________________________ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
P á g i n a  | 29 

Avenida Belchior de Godoy, 152, Centro, Anhanguera, Goiás. 

 

 

As imagem acima não poderão refletir a real situação de cada lote, motivo pelo qual o Município 
de Anhanguera oportuniza que, qualquer interessado em participar do Leilão, poderá realizar 
visita ao local onde se encontram os lotes indicados, o qual deverá encaminhar o pedido de 
agendamento, devendo encaminhar a solicitação, única e exclusivamente, pelo e-mail: 
licitacao.anhanguera@outlook.com cabendo a Comissão responder, agendar data e horário e 
indicar o servidor responsável por acompanhar os interessados no local onde se encontram os 
itens. 
 
 

Anhanguera, 03 de novembro de 2022. 
 

 
Cleiton César Gomes. 
Comissão de Especial. 

Município de Anhanguera. 
(original assinado) 

 

mailto:licitacao.anhanguera@outlook.com

